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DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie zobowiązuje się 
zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej: 

www.szpitalwyszkow.pl 

Data publikacji strony internetowej: 03.04.2018 r. 

Data ostatniej aktualizacji strony internetowej: 23.10.2023 r.  

 

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ 

Strona internetowa SPZZOZ w Wyszkowie jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 

2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych, z powodu niezgodności wymienionych poniżej. 

 

Treści niedostępne: 

• brak tekstu alternatywnego (alt) dla grafiki (które są sukcesywnie uzupełniane), 

• pokaz slajdów na stronie głównej, 

• część plików nie jest dostępnych cyfrowo. 

 

Skróty klawiszowe: 

Po stronie internetowej nie można się poruszać za pomocą skrótów klawiszowych. 

 

PRZYGOTOWANIE OŚWIADCZENIA W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI: 

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia 23.09.2020 r. na podstawie samooceny 

przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu 17.03.2025 r. 

 

INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt: 

Sekcja Informatyki, tel. 29 743 76 83, e-mail: serwis@szpitalwyszkow.pl 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 
żądania zapewnienia dostępności. 

 

ŻĄDANIE ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚĆI CYFROWEJ 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 
udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez 

odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez 

audiodeskrypcji, itp. 

 

Żądanie powinno zawierać: 
• dane kontaktowe osoby występującej z żądaniem, 

• wskazanie strony internetowe/aplikacji mobilnej/elementu strony internetowej lub 

aplikacji mobilnej, które mają być dostępne cyfrowo, 

• wskazanie sposobu kontaktu z osobą występującą z żądaniem, 

• wskazanie alternatywnego sposobu dostępu, jeśli dotyczy. 

 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż 
w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest 

możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie powiadamia osobę występującą z żądaniem o 



2 

 

przyczynach opóźnienia oraz terminie, w którym zapewni dostępność cyfrową wskazanej w 

żądaniu strony internetowej/aplikacji mobilnej/ich elementu, przy czym termin ten nie może 

być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. 

Podmiot publiczny odmawia zapewnienia dostępności cyfrowej elementu strony internetowej 

lub aplikacji mobilnej, jeżeli wiązałoby się to z ryzykiem naruszenia integralności lub 

wiarygodności przekazywanych informacji. 

W przypadku gdy podmiot publiczny nie jest w stanie zapewnić dostępności cyfrowej 

elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej zgodnie z żądaniem, niezwłocznie 

powiadamia on osobę występującą z żądaniem o przyczynach braku możliwości zapewnienia 

dostępności cyfrowej wskazanego elementu i wskazuje alternatywny sposób dostępu do tego 

elementu. 

W przypadku odmowy zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji 

mobilnej lub wskazanego elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej podmiotu 

publicznego, wskazanych w żądaniu albo w przypadku odmowy skorzystania z 

alternatywnego sposobu dostępu przez osobę występującą z żądaniem, osoba ta ma prawo do 

złożenia do podmiotu publicznego skargi w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. 

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

Obywatelskich: https://www.rpo.gov.pl 

 

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie prowadzi 

działania zmierzające do usunięcia podstawowych barier architektonicznych i przystosowania 

budynków Zakładu do korzystania dla osób niepełnosprawnych. Osoby niepełnosprawne 

mają możliwość dostępu do pomieszczeń na wszystkich kondygnacjach Szpitala poprzez 

wykorzystanie w tym celu wind. W obszarze wejść do Szpitala znajdują się 3 miejsca 

parkingowe wyznaczone dla osób niepełnosprawnych. 

 

Wejście A 

Z wejścia A (wejście główne) do budynku mogą korzystać osoby z problemami 

motorycznymi oraz niepełnosprawni na wózkach inwalidzkich. Wejście jest wyposażone w 

drzwi dwuskrzydłowe o szerokości 190 cm. Wejście A zapewnia dostęp do wszystkich 

oddziałów szpitala, poradni specjalistycznych, Laboratorium Analitycznego, Pracowni 

Rentgenodiagnostyki, Pracowni Tomografii Komputerowej, Pracowni Ultrasonografii 

Ogólnej, Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi. Przy wejściu A 

znajduje się stanowisko informacji, gdzie można uzyskać informację o usytuowaniu 

poszczególnych komórek organizacyjnych i bieżącej ich pracy. Wejście A czynne jest w 

godzinach 6:00–20:00. 

 

Wejście E 

Wejście E (od szczytu budynku szpitala, przy Pracowni Rentgenodiagnostyki) prowadzi 

poprzez pochylnię, po której mogą poruszać się osoby z problemami motorycznymi oraz 

niepełnosprawni na wózkach inwalidzkich. Wejście E jest wyposażone w drzwi o szerokości 

134 cm. Wejście E zapewnia dostęp do wszystkich oddziałów szpitala, poradni 

specjalistycznych, Laboratorium Analitycznego, Pracowni Tomografii Komputerowej, 

Pracowni Ultrasonografii Ogólnej, Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem 

Krwi. Wejście czynne jest w godzinach 6:00–20:00. 
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Wejście F 

Wejście F (do Zakładu Rehabilitacji Leczniczej) znajduje się na poziomie -1. Wejście jest 

wyposażone w drzwi o szerokości 98 cm. Osoby z problemami motorycznymi oraz 

niepełnosprawni na wózkach inwalidzkich do Zakładu Rehabilitacji Leczniczej mogą dostać 
się jednoprzystankową zewnętrzną windą znajdującą się przy wejściu. Wejście F czynne jest 

w godzinach pracy Zakładu, tj. 7:00–19:00. 

 

Wejście H 

Wejście do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Izby Przyjęć, Przychodni Przyszpitalnej 

oraz Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej – schodami. Wejście czynne całodobowo. 

 

INFORMACJA O PRAWIE WSTĘPU Z PSEM ASYSTUJĄCYM 

Do budynków SPZZOZ w Wyszkowie osoby niepełnosprawne mogą wchodzić z psami 

asystującymi z zastrzeżeniem, iż pies asystujący winien być wyposażony w uprząż, a osoba 

niepełnosprawna winna posiadać certyfikat potwierdzający status psa asystującego i 

zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. 

 

DOSTĘPNOŚĆ TŁUMACZA JĘZYKA MIGOWEGO 

SPZZOZ w Wyszkowie umożliwia osobom głuchym i słabosłyszącym korzystanie z pomocy 

tłumacza języka migowego. Więcej informacji pod adresem: 

https://www.szpitalwyszkow.pl/tlumacz-jezyka-migowego/ 

 

DANE TELEADRESOWE SIEDZIBY PODMIOTU: 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie 

ul.Komisji Edukacji Narodowej 1 

07–200 Wyszków 

tel. 29 743 76 11 

fax: 29 743 76 05 

e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl 

 


